
 

 

Philips DesignLine Tilt
LED-teler koos Digital 
Crystal Clear

56 cm (22")
HD Ready DVB-T/C

22PDL4906H
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llest HD Ready Philipsi 56 cm (22") LED-telerist näete suurepärast LED-pilti, et vaadata 
e ja spordisündmusi ning mängida mänge. Philipsi kvaliteetse pildi ja heliga ning 

ptasemel disainiga teler sobib täiuslikult igasse tuppa.

Kaasaegne disain, mis sobib teie kodu sisekujundusega
• Üliõhuke ja peen teler sobib täiuslikult mis tahes ruumi

Alati selge ja erk LCD-pilt
• HD-valmidus ja sügavat ning selget pilti pakkuv Digital Crystal Clear
• Säravad LED-pildid väikese võimsustarbe juures
• Dynamic Contrast 150 000 : 1 uskumatult külluslike mustade üksikasjade kuvamiseks

Elutruu ja selge helielamus
• Tänu Clear Sound kuulete iga sõna

Täielik digitaalne ühenduvus on tehtud lihtsaks
• Märkamatu ühenduvus tänu kahele Easylinkiga HDMI-sisendile
• Sisseehitatud MPEG-4 tuuner HD-signaali vastuvõtmiseks digiboksita
• PC-sisend võimaldab kasutada telerit arvuti monitorina

Rohelisem argipäev
• LED-telerid on kuni 40% energiasäästlikumad kui tavalised LCD-telerid



 Üliõhuke teler
Üliõhuke ja peen teler sobib täiuslikult mis 
tahes ruumi

LED

Selles teleris kasutatav kõige kaasaegsem LED-
valgustehnoloogia on võimaldanud 
kombineerida pilkupüüdva minimalistliku 
disaini imelise pildikvaliteediga ning oma klassi 
kõige väiksema elektritarbega. Lisaks sellele ei 
kasuta LED-tehnoloogia ohtlikke materjale. 
Seega saate LED-tagantvalgusega nautida 
madalat elektritarvet, suurt heledust, 
suurepärast kontrastsust, teravust ja erksaid 
värve.

Dynamic Contrast 150 000 : 1

Soovite kindlasti suurima kontrastsuse ja 
erksaima pildiga LCD-telerit. Philipsi keeruka 
videotöötluse ja ainulaadse tagantvalguse 
võimendus- ja hämardustehnoloogia 

kasutamise tulemuseks on ergas pilt. Dynamic 
Contrast suurendab kontrastsust suurepärase 
musta tasemega ning tumedate varjundite ja 
värvide täpse esitamisega. See pakub ergast, 
elutruud pilti suure kontrastsuse ja erksate 
värvidega.

Clear Sound

Clear Sound suurendab oluliselt nii kõne kui 
laulusõnade arusaadavust. See toob teieni iga 
viimse kui sõna, võimaldades vaadatavast 
täielikku naudingut tunda.

2 HDMI sisendit koos Easylink-iga

HDMI on üks kaabel video- ja helisignaalide 
edastamiseks seadmetest telerisse, mis aitab 
vältida kaablipundarde tekkimist. See edastab 
tihendamata signaali, kindlustades kõrgeima 
kvaliteedi jõudmise allikast ekraanile. Tänu 
Philipsi Easylinki funktsioonile saate ühtainust 

kaugjuhtimispulti kasutades juhtida suuremat 
osa teleri, DVD-mängija, BluRay-mängija, 
digiboksi või kodukinosüsteemi 
funktsioonidest.

PC-sisend (HDMI ja VGA)
PC-sisendiga saate kasutada telerit arvuti 
monitorina, ühendades selle HDMI-DVI-kaabli/
muunduri kaudu (digitaalsignaali puhul) või 
VGA-kaabli kaudu (analoogsignaali puhul).

Sisseehitatud DVB-tuuner MPEG-4
Sisseehitatud digitaaltuuneriga saate vaadata 
digitaalset kaabeltelevisiooni ja maapealse 
edastusega televisiooni täiendava digiboksita. 
Nautige kvaliteetset telepilti kaablirägastikuta.

Energiasäästlik LED-teler
Uusimat LED-tagantvalgust kasutavad telerid 
on säästlikule inimesele, need on 
vastupidavamad ja kulutavad vähem energiat 
kui plasmatelerid ja tavalised LCD-telerid. 
Erinevalt CCFL-i tagantvalgustehnoloogiast ei 
kasutata LED-ide tootmisel elavhõbedat. Peale 
selle on Philipsi telerite disaini pidevalt 
täiustatud ning saavutatud tõhusam 
materjalikasutus ja energiasääst, ohverdamata 
samas ohutust ja mugavust.

Digital Crystal Clear
Digital Crystal Clear on uuenduslike 
pilditehnoloogiate pakett, mis reguleerib ja 
optimeerib digitaalselt pildikvaliteeti, tuues 
teieni optimaalse kontrastsuse, värviedastuse 
ja teravuse. Tulemuseks on äärmiselt terav pilt 
kõigi allikate kasutamisel.
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Esiletõstetud tooted
LED-teler koos Digital Crystal Clear
56 cm (22") HD Ready DVB-T/C

Dynamic Contrast

150000:1
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Spetsifikatsioon
LED-teler koos Digital Crystal Clear
56 cm (22") HD Ready DVB-T/C

* Teler toetab vabade kanalite DVB-vastuvõttu. Teler ei pruugi 
toetada teatud DVB-operaatoreid. Värske loendi leiate Philipsi 
klienditoe veebisaidi jaotisest KKK. Mõnede operaatorite puhul on 
vajalik tingimusjuurdepääs ja teenuse tellimus. Pöörduge lisateabe 
saamiseks oma operaatori poole.

* 8 päeva elektrooniline saatekava, teenus pole kõigis riikides saadaval
* Energiatarve kWh/aasta, põhineb 365 päeva aastas ja 4 tundi 

ööpäevas töötava teleri energiatarbel. Tegelik energiatarve oleneb 
sellest, kuidas telerit kasutatakse.

* Pliid sisaldavad ainult teleri teatud osad või komponendid, mille puhul 
alternatiivsed tehnoloogiad puuduvad (vastavalt RoHS-direktiivi 
olemasolevate erandite klauslitele).
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